
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

 

dle Pravidel pro výběr dodavatelů  

(č.j. MPO 77867/17/61100, platnost od 7.12.2017, účinnost od 15.1.2018) 

Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, 

program Inovace, Výzva III. 

 

 

 

 

Zakázka 

 

„Technologie povrchových úprav“ 
 

  

 

 

 

 

 

Svatavské strojírny s.r.o.  

Pohraniční stráže 365, Svatava 357 03 

IČ: 49196227 

 

 

 



Zadávací dokumentace    Technologie povrchových úprav 

2/8 

 

Obsah: 

 

1 Obecná ustanovení .............................................................................................................. 3 

2 Identifikace zadavatele ........................................................................................................ 3 

3 Vymezení předmětu zakázky .............................................................................................. 4 

4 Předpokládaná hodnota zakázky ......................................................................................... 4 

5 Doba a místo plnění zakázky .............................................................................................. 4 

Doba plnění ............................................................................................................................ 4 
Místo plnění ............................................................................................................................ 4 

6 Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka ................................................................... 4 

7 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky .................................................................. 5 

Způsob zpracování nabídky ................................................................................................... 5 
Obsah nabídky ........................................................................................................................ 5 

8 Způsob zpracování nabídkové ceny .................................................................................... 6 

9 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení ............................................................................... 6 

9.1 Způsob hodnocení ........................................................................................................ 7 

10 Lhůta a místo pro předkládání nabídek ............................................................................... 7 

11 Otevírání nabídek ................................................................................................................ 7 

12 Obchodní podmínky ............................................................................................................ 8 

13 Požadavky na varianty nabídek .......................................................................................... 8 

14 Poskytování dodatečných informací ................................................................................... 8 

15 Přílohy ................................................................................................................................. 8 

16 Kontaktní osoba .................................................................................................................. 8 

 

 

  



Zadávací dokumentace    Technologie povrchových úprav 

3/8 

 

1 Obecná ustanovení 

Nejedná se o výběrové řízení realizované dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek.  

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy 

(příp. obchodní firmy, jména a příjmení či specifická označení zboží a služeb), jedná se pouze 

o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení. 

Pokud se v této zadávací dokumentaci používá pojmu „účastník“ či „dodavatel“, označuje 

vždy dodavatele, který předkládá nabídku do tohoto výběrového řízení. Tyto pojmy jsou 

vzájemně zastupitelné. 

Nejedná se o výběrové řízení s možností dílčího plnění. 

Nabídky budou zpracovány v českém jazyce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

2 Identifikace zadavatele 

ZADAVATEL: 
 

Obchodní jméno:  Svatavské strojírny s.r.o. 

Sídlo:  Pohraniční stráže 365, Svatava 357 03 

IČ:  49196227 

DIČ:  CZ49196227 

www:  http://www.svssro.cz/ 

Statutární orgán:  Ing. Vacek Vladimír - jednatel 

Kontaktní osoba: 
Ing. Vacek Vladimír, Tel: 777 740 360 

e-mail: vacek@svssro.cz 

 

 

POVĚŘENÁ OSOBA - ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE: 
 

Obchodní jméno: SANCHO PANZA, s.r.o.  

Sídlo:  V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary  

IČ/DIČ: 25207555 / CZ2520755 

www:  http://www.sanchopanza.cz  

Statutární orgán:  Ing. Jan Novotný, jednatel  

Kontaktní osoba: Ing. Jana Ptáčková 

Tel: +420 353 237 673 

E-mail: ptackova@sanchopanza.cz 

  



Zadávací dokumentace    Technologie povrchových úprav 

4/8 

 

3 Vymezení předmětu zakázky 

 

Název zakázky: „Technologie povrchových úprav“ 

 

Předmět zakázky: Předmětem zakázky je kompletní dodávka souboru pro technologii 

povrchových úprav výrobků ve společnosti Svatavské strojírny s.r.o.  
 

Rozsah dodávky a podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 2. této zadávací dokumentace. 
 

Plněním zakázky se rozumí dodávka nakupované technologie včetně projektové 

dokumentace, doprava, její montáž a komplexní vyzkoušení se zaškolením obsluhy. 
 

Předpokládaný zkušební provoz technologie tři měsíce. 
 

 

4 Předpokládaná hodnota zakázky 

 

5 Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění 

Předpokládaný termín podpisu Kupní smlouvy na zakázku je začátek března 2018. 

Předpokládaný termín ukončení plnění zakázky je prosinec 2018. 

Místo plnění 

Kraj (NUTS III): Karlovarský 

Okres ( NUTS IV): Sokolov 

Obec  Svatava [538434] 

Místo realizace: Pohraniční stráže 365, Svatava 357 03 

6 Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka 
 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci v následujícím rozsahu: 
 

Základní způsobilost: 

V souladu s § 73 odst. 1 až 4 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ) dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle §74 odst.1 ZZVZ ve 

vztahu k České republice, a to předložením čestného prohlášení podepsaného osobou 

oprávněnou jednat za účastníka.  
 

Profesní způsobilost: 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti podle §77 odst.1 ZZVZ ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  
 

 Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH v Kč 

Předpokládaná hodnota zakázky 21 010 000,-  Kč 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/538434


Zadávací dokumentace    Technologie povrchových úprav 

5/8 

 

Technická kvalifikace: 

Čestné prohlášení o splněných významných zakázkách obdobného charakteru (technologie 

povrchových úprav a příslušenství) provedených dodavatelem v minimálním počtu 5 referencí 

v uplynulých 3 letech o celkovém objemu minimálně 70 mil. Kč bez DPH, s uvedením: 

specifikace dodávky, finanční objem a rok dodávky, jméno/název zákazníka, a podepsaného 

osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

 

Doklady prokazující kvalifikaci budou součástí nabídky a budou předmětem posouzení 

nabídek.  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem zahájení výběrového řízení. 
 

7 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Způsob zpracování nabídky   
 

Nabídky budou doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Rozhodující je datum přijetí nabídky, 

nikoliv datum jejího odeslání. 

Veškeré nabídky včetně příloh a všech doprovodných dokumentů musejí být předloženy 

v zalepené obálce, na níž budou uvedeny pouze tyto údaje: 

- nápis „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTVÍRAT!“ 

- název zakázky „Technologie povrchových úprav“ 

- zpětná adresa účastníka 

- doručovací adresa: SANCHO PANZA, s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary  
 

Nabídky budou podávány pouze v listinné podobě.    

Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 
 

 

Obsah nabídky   

1. Krycí list nabídky, podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, který je 

přílohou č.1 této zadávací dokumentace.  

2. Doklady pro prokázání splnění kvalifikace. 

3. Účastníkem vyplněná příloha č.2 – Technické parametry 

4. Projektová dokumentace – technická dokumentace díla  

5. Návrh Kupní smlouvy předložený účastníkem v písemné podobě, ve kterém budou 

zapracovány požadavky Zadávací dokumentace. Návrh Smlouvy bude podepsaný 

osobou oprávněnou jednat za účastníka včetně data podpisu a razítka společnosti. 
 

Kupní smlouva musí obsahovat: 

- identifikace smluvních stran včetně IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny; 



Zadávací dokumentace    Technologie povrchových úprav 

6/8 

 

- předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně), předmět smlouvy se 

musí shodovat s předmětem nabídky účastníka a podmínkami ZD; 

- cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že účastník není 

plátcem DPH; 

- platební podmínky; 

- doba a místo plnění; 

- hodnoty kritérií z vítězné nabídky, která byla předmětem hodnocení; 

- datum a podpis osob oprávněných jednat dle OR, příp. na základě plné moci; 

- další obligatorní náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

6. Prohlášení účastníka, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a 

soutěžními podmínkami, že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná 

ustanovení či nejasnosti, že soutěžní podmínky a zadávací dokumentaci respektuje a je 

vázán celým obsahem nabídky (toto prohlášení je součástí Krycího listu nabídky). 
 

8 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Bude se mít za to, že účastníci vzali v úvahu vše, co je potřebné pro úplné a řádné plnění 

zakázky a že zahrnuli do svých sazeb a cen veškeré náklady.  

Celková nabídková cena bez DPH (Kč) 

Vyčíslené DPH (Kč) 

Celková nabídková cena s DPH (Kč) 

 

Celková nabídková cena bez DPH zahrnuje cenu za dodávku nakupované technologie včetně 

projektové dokumentace, dopravy, její montáž v místě plnění, komplexní vyzkoušení se 

zaškolením obsluhy a případné další náklady spojené s plněním zakázky. 

Celková nabídková cena bude definována jako nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, pojištění, zisku a finančních vlivů (vývoj cen materiálu, inflace atd.). Pozdější 

navýšení celkové nabídkové ceny není možné. Celková nabídková cena bude rozepsána dle 

požadovaného formátu na krycím listu nabídky (příloha č. 1).  
 

9 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení 

Vybrána bude ekonomicky nejvýhodnější nabídka. Celková ekonomická výhodnost nabídky 

bude spočítána na základě následujících kritérií: 
 

Kritérium Váha v % 

Celková nabídková cena bez DPH (Kč) 60 % 

Záruční lhůta na dodanou technologii (měsíce) 20 % 

Rychlost zahájení servisního zásahu (hodiny)  20 % 

 Cena za zakázku bude uvedená v Kč bez DPH a nejnižší hodnota je nejvýhodnější  



Zadávací dokumentace    Technologie povrchových úprav 

7/8 

 

 Záruční lhůta na dodanou technologii začíná dnem předání a převzetí dokončené 

zakázky a bude uvedená v měsících. Minimální záruční lhůtu požaduje zadavatel 

v délce trvání 12 měsíců a maximální hodnocená lhůta je 36 měsíců. Nejvyšší 

hodnota je nejvýhodnější. 

 Garantovaná rychlost zahájení servisního zásahu od nahlášení požadavku vyjádřená 

v hodinách. Nejnižší hodnota je nejvýhodnější. 
 

9.1 Způsob hodnocení; 
 

 Kritérium Celková nabídková cena bez DPH, Rychlost zahájení servisního zásahu: 

Nejvýhodnější nabídka každého kritéria (tzn. nejnižší celková nabídková cena bez DPH a 

nejnižší počet hodin) získá plný počet bodů, ostatní nabídky získají poměr bodů dle 

následujícího vyjádření vzorcem:   

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným číslem 
 

 Kritérium Záruční lhůta na dodanou technologii: 
 

Požadovaná minimální záruční lhůta je 12 měsíců, maximální je 36 měsíců.  

  12 měsíců ……………. 0 bodů 

  36 měsíců (a více)……20 bodů 

Hodnoty bodů uvnitř intervalu <0; 20> budou stanoveny lineárně, vyjádřeno vzorcem: 

 

((záruční doba na dílo – 12) / 24) * 20 

 

V konečném hodnocení nabídek budou body jednotlivých kritérií každé nabídky sečteny a 

seřazeny dle získaných bodů. 

Nejlepší nabídka je nabídka s nejvyšším celkovým bodovým hodnocením.  

 

10 Lhůta a místo pro předkládání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek: 13.3.2018 10:30 hod.        

 

Místo pro podání nabídek: Nabídky musí být předány osobně (v pracovní dny od 8.00 – 16.00 

hod.) nebo doručeny poštou na adresu: SANCHO PANZA, s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 

Karlovy Vary. 
 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 

včasné doručení nabídek nese odpovědnost účastník. Při podání nabídky poštou se za okamžik 

podání nabídky považuje její fyzické převzetí. Nabídku, která byla podána po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou nabídku ponechá a účastníka 

vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

11 Otevírání nabídek 
 

Otevírání obálek výběrovou komisí proběhne v sídle pověřené osoby SANCHO PANZA, 

s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary, a to dne 13.3.2018 po skončení lhůty pro 




